
UCHWAŁA NR XXIII/150/2016
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
Gminy Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) i art. 15 ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2016 r. poz. 35), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii kuratora oświaty, Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kisielice:

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Goryniu, Goryń 88, 14-220 Kisielice,

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Łęgowie, Łęgowo 75, 14-220 Kisielice,

3) Przedszkole w Kisielicach, ul. Jagiellońska 10, 14-220 Kisielice, wchodzące w skład Zespołu Szkół w 
Kisielicach z siedzibą przy Al. Wojska Polskiego 2, 14-220 Kisielice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 85E724D3-7691-4C77-A896-1E1C9FAE9B0F. Uchwalony Strona 1




